1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 125/KH-THPTCVA Hà Nội, ngày 03 tháng 5  năm 2019

KẾ HOẠCH

KIỂM TRA BÙ HỌC KỲ II NĂM HỌC 2018 - 2019

--------------------

1. Lịch kiểm tra tập trung: Từ 06/05/2019 đến 07/05/2019.

Thứ - Ngày Buổi Ca Môn thi
Thời gian

 làm bài

Giờ HS

có mặt

Thứ hai

6/5

Sáng  Ngữ văn 10, 11 90 phút 09h00

Chiều
Ca 1 Toán 10, 11 90 phút 13h30

Ca 2 Ngoại ngữ 10, 11 60 phút 15h30

Thứ ba

7/5
Sáng

Lịch sử, Vật lý 10,11 50 phút 08h00

Địa lí, Hóa học 10, 11 50 phút 09h00

GDCD, Sinh học 10,11 50 phút 10h00

2. Địa điểm kiểm tra bù: Phòng hội thảo nhà A.

3. Kế hoạch chấm thi và lên điểm:  13h30' thứ 3, ngày 07 tháng 5 năm 2019;

      Phòng hội thảo nhà A.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Hội đồng Sư phạm;

- Website trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lê Mai Anh